
UCHWAŁA NR XVI/126/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem transportu publicznego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej z dnia 16 maja 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Ustronie Morskie umowy z operatorem na obsługę linii 
komunikacyjnej Linia pn Bagicz- Ustronie Morskie -Rusowo- Ustronie Morskie - Bagicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Denis Tomala

Id: 4810C04A-310B-4BBA-AAC1-4927EACD53E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uruchomieniem linii autobusowej Linia pn Bagicz- Ustronie Morskie -Rusowo- Ustronie
Morskie - Bagicz i możliwość pozyskania dofinansowania z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych,
niezbędne jest pozyskanie zgody organu stanowiącego na podpisanie umowy z operatorem linii autobusowej
o charakterze użyteczności publicznej.

Id: 4810C04A-310B-4BBA-AAC1-4927EACD53E7. Podpisany Strona 1




